

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

JM Automobile  
Inh. Johannes Mittendrein  
Walkersdorf 80  
8262 Ilz  
Österreich

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240302180  
Kundennr.: 17653  
Datum: 26. März 2024  
Ihr Ansprechpartner: Peter Steininger  
Telefon: +49(0)5409 4034-100  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: p.steininger@bunte.at

## Rechnung

Lieferung DI240302370 vom 26.03.2024; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	20500		<b>KARTT Scharnier, 71 x 141 x 20,5 mm, gerade</b>  KARTT Scharnier, 71 x 141 x 20,5 mm, gerade Lochabstand 30/44/60/61/91/121 mm, Ø 6,3 mm, mit Federbügelbolzen, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 1,88 kg	8	Stück	3,13	25,04
2	90070		<b>Bremseil, HL 1230/SL 1440 mm</b>  Bremseil, Hülllänge 1230/Seillänge 1440 Gewinde Seil M8/Nippel, Gewinde Hülle Ø 22 mm außen, Hülle schwarz, für Radbremse BPW -5 RASK, KNOTT, NIEPER, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 1,02 kg	2	Stück	9,50	19,00
3	90074		<b>Bremseil, HL 1530/SL 1740 mm</b>  Bremseil, Hülllänge 1530/Seillänge 1740 Gewinde Seil M8/Nippel, Gewinde Hülle Ø 22 mm außen, Hülle schwarz, für Radbremse BPW -5 RASK, KNOTT, NIEPER, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 1,24 kg	2	Stück	9,83	19,66
4	42081		<b>AL-KO AK 351, -3500 kg, Ø 60 mm</b>  AL-KO Zugkugelkupplung AK 351, bis 3500 kg, Ø 60 mm, Lochabstand horizontal 54 mm, Ø 16,2 mm, Stützlaster 350 kg, Guss verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC	1	Stück	99,00	99,00

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240302180

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 3,00 kg				
5	6201		<b>Versand- und Verpackungskosten AT</b>	1	Stück	9,00	9,00
<b>Total EUR</b>							<b>171,70</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:**

Ihre USt.-Nr. lautet: ATU65776635  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:**

14 Tage netto fällig

**Bankverbindung:**

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240302180 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:**

7,132